Rencontre WikiTP #3

MEMBRE DU RESEAU

le 04/05/2017

EXCELLENGES TP

Nom -

Prénom Mail Etablissement Signature
Fabrice Remlinger fabrice remlinger@centre-raymond-bard & Centre R-Bard l .
Hugues Martin IFBTP E}Q; se
Sébastien Meunier schastien meunier@educagri i CFA La Barotte /

Hervé Culas hewe.culas@educé.gri.ﬁ CFA La Barotte

Alexandre Romanet aromanet@ifbtpra.comt IFBTP
Cedric Coutelan cedric.coutelan@poleformation-tp fir Eimule Picot . -
EXcuse

Marc Pastor marc.pastor@poleformation-tp.fr. Emile Pi(l:ot Ccinbe
Luc Pifferi luc.pifferi@poleformation-tp.fr Emile Picot ;(%c -
Taha Moustafa taha.moustafa@poleformation-tp.fr Emile Picot Crese -
Olivier Rambour olivierrambour@poleformation-tp i Emile Picot (}‘(CM se -
Anthony Jacquel antho jacquel@gmail.com IFTP

Charléne Chastan chastan@ftp.fr IFTP

hN




Dorian Tridon Dorian Tridon@ac-dijon.f BFC GK tte

Adrien Sauge asauge@gmail.com BFC é
—fﬁ
Thierty Benneau bonneaut2@gmail.com BFC - -
Eecuse
Benoit Boutier Benoit.Boutier@ac-~dijon.fr BFC
Jean Michel Roch jean-michel roch@ac-~dijon.fr BFC
A
Catherine Durand CDurand@fhtp. fr FRTP BFC
Romuald Karmann romuald karmann{@centre-raymond-bard.fr  [R-Bard
Wilfried Quichante quichantew@fintp.fr ECOPOLETP
Frédéric Charensol frederic.charensol@ac-besancon ir ECOPOLE TP
Charles Aivar caivar@etpnormandie.fr ETPN
Régis Cordier rcordier@etpnormandie.fr ETPN N
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